FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NiT
=] 900252186-7 CALLE 758 # 64C - &
@@@ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL (4)
Sabanerq 4089735 - (4) 3798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-03-17 SERVITRAVEL CC ()NIT (X) CE () No. 900421154
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CALLE 1 SUR 50C-23 2222222 Medellin Artinquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
SNM403 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan —
Modelo Ne. de lcencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2006 10019784116 2006-04-07 Blanco Diesel INIMGAEZ520714499
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
SI()NO() |51 () NO (L)

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 70.90 Derecha §5.30 lzquierda 69.00 Derecha 58.50 40 %
Frenos
g_;"” Minimo  Unidad L Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilitrio Mésimo  Uridad
Ee 1 Ee 1
R = % ;’wem 4340.00 6251.00 N |55 echo 3985.00 5576.00 N 8.18 30 %
Eje2 cie2
zquierdo 4306.00 €600.00 N |Serecho 4096.00 5593.00 N 488 30 %
cac i =
ft:&i\; Minless*  Unidad LEzl;uae’ds N [Borecho N %
Eed N ced N -
2580 18 o zquierdo Derecho 7
Ejed N Eie 5 N
zquierdo Derecho %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
0.08 0.03 +/- 10 Unidad m/im
Inspeccién Visual
S CUMPLE £ stado Tubos Escape CUMPLE Termirzles Bateria CUMPLE
£,03 Rn izouierdo CUMPLE Tacos CUMPLE Banderola CUMPLE
Cirturones ge Segunsad CUMPLE Teras CUMPLE Tapicera CUMPLE
ITEABDATEDN S35 CUMPLE identificacitn Raglamentaria CUMPLE Ratroviscres CUMPLE
Pscs CUMPLE Dispositivo de velocicad ICUMPLE Trangulos = J‘IPLE“‘
01 Baria zguerca CUMPLE Sopories CUMPLE Parasnsas CUMPLE
Luces altas CUMPLE E01 Rin lzquerdo CUMPLE €05 lama zauierda CUMPLE
Lz irema CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Ancias Slas CUMBLE
Zotulas nferores CUMPLE £ 105 llanta derecha ICUMPLE €93 Rin Derecho COPLE ]
{Latoneria y Priura CUMPLE €83 llanta wquiercs CUMPLE F a3 lania derecrs CNPE
Amonguacores CUMPLE Desempafador CUMPLE Terminsies ZAJ‘IPLE
Ee2 hanta 25.e703 CUMPLE £ xtinvior ICUMPLE Brazos Axaies :‘v‘ﬂv’LE“
£)e2 Rin Derecho CUMPLE |Resonee o Balostas CUMPLE Gato COVPLE
Fred Banta Z7ue08 CUMPLE €2 Rin 12750090 CUMBLE Lz do paraues C, ‘pLEf
Puenas CUMPLE [Resersn CUMPLE Luces taas ,;u?m-_.a
£e2 anta Uerecna CUMPLE £ 01 Rara oerecha CUMPLE Promedio de Oistanca CUMPLE
Lintema CUMPLE £ 6% Rin 1zguerns CUMPLE Escens COMPLE
ascias de Bateria CUMPLE Bastaor CUMPLE € a1 Fin Derecro Y
aseo General CUMFLE indizacores de tatierd CUMPLE Rolufas supenores ;v,:ﬂ{
122 d¢ dreccon COMPLE = o4 larta cerecha CUMELE eniardas PLE
" [£j05 Rin Derecho CUMPLE [Crcea CUMPLE Dvacconaies S IMPLE
b0 CUMPLE E ot Rin zawerdo CUMPLE Promeds ca Teoroe b ,'ff'“
|t de repueota CUMPLE Bovzuin CUMPLE E/o4 Rin Darecro ——
f—Tremos__ CoMPLE Saicas o8 smergenca y Maris [CUMPLE Copenia ALy
TS urzius 0% 2dvanenca COMPLE oz paca CUMPLE MPLE
/’-—————v
— ]
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G190 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GE RINES 011 CHASg
r’ﬁu’sfﬁm’“ DE SEGURIDAD ©6 EQUIPO DE CARRETERA G ESTADO DE PRESENTACION G12 Dmosmm'sna\

Powered by CamScanner



LABRADO DE RUEDAS (mm)
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES .
Eje lzquierda douel’ga
gt [7.00 742
Eje2 7.33 7.29
E. ISNERO
NOMBRE Y FIRMA DEL DiR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

evisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecn-RTM (Sistema e gestion para revision técnico mecanica) B
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